Рег.номер____

	Отделение ППССЗ

внебюджет
	Директору ГПОУ ЯО
Ярославского колледжа
индустрии питания
Троицкой О.А.
От__________________________________________________________________________________

	                                                                                                                      (Ф.И.О. полностью)
Дата рождения «____»_____________ ________________ г.
Паспорт: серия _______ №_____________ выдан «______»____________ ____________ г.
кем выдан ___________________________________________________________________________
проживающего (-ую) по адресу:________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

	(индекс, адрес по прописке и адрес, по которому проживают)
	_________________________________________________________

                                                              (домашний телефон, мобильный телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на первый курс в ГПОУ ЯО Ярославский колледж индустрии питания на очное (дневное) отделение для обучения
 по специальности: Сетевое и системное администрирование

	О себе сообщаю следующие данные:
Школа № __________________________________________ год окончания _____________

Изучаемый иностранный язык __________________________________________________

Документ об образовании:
Аттестат об основном общем образовании (9 классов) /о среднем общем образовании (11 классов)
                                                                                                                           (нужное подчеркнуть)
номер_________________________________________________________________________

Дата выдачи  «________»________________ _______________г.

Образование СПО (программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих)
получаю впервые                                        ДА/НЕТ                       Подпись ________________
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

[bookmark: _GoBack]Зачисление в колледж проводится только по оригиналу документа об образовании. Дата предоставления оригинала документа об образовании не позднее 15 августа 2022 г.
Обучение ведется на русском языке.
Подпись____________________
⃰Потребность в общежитии            ДА/НЕТ
                                                                                                        (нужное подчеркнуть)
С правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский колледж индустрии питания, Уставом образовательного учреждения, образовательными программами, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а).
Согласен (на) участвовать в работах, связанных с хозяйственным самообслуживанием учебного процесса (уборка мастерских, территории колледжа, дежурство по столовой)
В соответствии с п.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна) на осуществление любых действий (операций), в том числе получение, обработку, хранение, в отношении моих персональных данных, необходимых для учебного процесса.
                                                                         Подпись____________________

Дата «______»___________ 2022 г.                                     Подпись абитуриента______________________

Подпись законного представителя (опекуна)
                                                                                  несовершеннолетнего абитуриента ____________________